

GDDKiA-O/ZG-Z12-420/67.6/2014

**Szanowni Państwo Wykonawcy
ubiegający się o udzielenie
zamówienia**

dotyczy: zamówienia publicznego wyłączonego spod stosowania ustawy Prawo Zamówień Publicznych na zadanie: „**Wprowadzenie aktywnych elementów odblaskowych na przejściach dla pieszych w ciągu drogi krajowej nr 27 (m. Piaski, m. Świdnica) i drogi krajowej nr 32 (m. Łągów m. Leśniów Wielki)**”

W związku ze zwróceniem się Wykonawców do Zamawiającego o wyjaśnienie treści OPZ w przedmiotowym postępowaniu Generalna Dyrekcja Dróg Krajowych i Autostrad Oddział w Zielonej Górze, Rejon w Nowej Soli, działając w trybie art. 4 pkt 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r - Prawo Zamówień Publicznych, przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie nr 1

Jaki rodzaj światła należy zastosować tj. stałe czy pulsacyjne?

Odpowiedź

Należy zastosować światło pulsacyjne.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający przewiduje udzielenie zamówienia wg innego systemu tzw. bezpieczne przejścia dla pieszych?

Odpowiedź

Zamówienie należy wykonać zgodnie z zatwierdzonym projektem stałej organizacji ruchu załączonym na stronie www.

KIEROWNIK REJONU

mgr Anna Krzysztofik

Sprawę prowadzi:

Dariusz Smoleński
tel. (68) 387 24 66 wew. 732
e-mail: dsmolenski@gddkia.gov.pl